m^i (/o Q^4{4j/núyl^MX)' de
Estado de São Paulo '

'^^iSâncla d^a/neàma

/?

ATA DOS TRABALHOS DA COMISSÃO ORGANIZADORA DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 44/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 3280/2021

Aos 28 dias do mês de setembro de 2021, Comissão Permanente de Licitações -
COP-DLC 01, instituída pela Portaria n° 255/2019, com alterações realizadas pelas
Portarias n° 168/2020, n° 232/2020, u" 21/2021, xf n° 116/2021, n° 172/2021 e
n° 276/2021, apresentadas as planilhas com os valores readequados e analisados pela
unidade requisitante, conforme manifestação de fis. 639, na qual consideram-se
atendidos todos os requisitos da Proposta, que tomo por razão de decidir pela
adjudicação do objeto licitado à empresa RSEG SERVIÇOS TERCEIRIZADOS EIRELI,
inscrita no CNPJ n° 35.580.734/0001-71, pelo valor global de R$ 244.538,40 (duzentos e
quarenta e quatro mil e quinhentos e trinta e oito reais e quarenta centavos). Nada mais
lido e achado conforme, vai assinada pelos m^emb/os da Comissão

\driel

Pregoeiro ps.

>andr^Bueno Justo
de Apoio

José Pel

Equipl
osta Filho

de Apoio